Tempus Open - Lucas Thomée

Lucas Thomée

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Medley (25) Personbésta: 01:00.61 AQUA-poang: 537 Datum: 2024-03-23 Tavling: Oppna
Masters-SM (25m) 2024

Tid

01:00.61

01:02.33

01:03.16

01:03.89

01:05.45

01:06.53

01:07.39

01:09.26

01:13.80

01:16.06

01:23.48

AQUA
537
494
505
501
466
444
427
393
325
297

224

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2024-03-23

2021-12-04

2019-03-23

2012-09-30

2010-12-19

2010-09-26

2010-05-14

2009-09-27

2008-12-07

2008-09-28

2007-12-01

Tavling

Oppna Masters-SM (25m) 2024
Masters SM 2021

Oppna Masters-SM (25m) 2019
Arne Borgs minne TYR sprint
SKK - KM

Arnr Borgs minne & TYR sprint
Vattenfall Swim Cup 2010 (SD)
Arne Borgs minne
Julklappsdoppet 2008

Arnr Borgs minne

Julklappsdoppet 2007


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=253274
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=253274&amp;event=61&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=253274&amp;event=61&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=253274&amp;event=61&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=253274&amp;event=61&amp;Result_sort=result_date

